ESTADO DE MATO GROSSO
[image: image1.png]/=] GCOM_-_UNEMAT_40_ANOS_-_MARCA-BRANCO - Visualizador de Fotos do Windows

Arquivo ~ Imprimir Emoil  Groyar * Abri ¥

UNEMAT 3

Universidade do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE[image: image2.png]

 ENSINO DE GRADUAÇÃO
Diretoria de Gestão de Educação a Distancia

EDITAL Nº 012/2018 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB
Edital de Processo Seletivo para a Contratação de Estagiário
Anexo I - FICHA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

	INFORMAÇÕES PESSOAIS E ACADÊMICAS
	Nº. INSCRIÇÃO:

	Nome

	Data Nascimento

	Endereço

	Cidade

	Estado

	Tel residencial

	Tel celular
	e-mail

	Curso de Graduação

	Fase/semestre:

	Polo de apoio presencial de LOTAÇÃO

INFORMAÇÕES SOBRE A VAGA PLEITEADA

	ORDEM
	HORÁRIO
	NÚMERO DE VAGAS

	01
	14h às 20h

	01

Declaro para os devidos fins, que as informações prestadas acima são de minha inteira responsabilidade e que, concordo com os termos do Edital de Processo Seletivo para a Contratação de Estagiários EDITAL Nº 012/2018 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB.

Cáceres/MT, ______/_______/2018.

____________________________________

Assinatura

[image: image3.png]

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

Edital de Processo Seletivo para a Contratação de Estagiários EDITAL Nº 012/2018 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB
	Nome

	Data Nascimento

INFORMAÇÕES SOBRE A VAGA PLEITEADA

	ORDEM
	HORÁRIO
	NÚMERO DE VAGAS

	01
	14h às 20h
	01

	Banca de Seleção de Estágio

________/ ________/2018

	Assinatura Servidor

EDITAL Nº 012/2018 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

Edital de Processo Seletivo para a Contratação de Estagiário
Anexo II

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DE HORÁRIO E NÃO ACÚMULO DE BOLSAS

Eu, __________________________________________________________________, estudante regularmente matriculado no curso de graduação em __________________________________________, na Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, Polo de Apoio Presencial de ________________, declaro para fins de contratação como estagiário, que tenho conhecimento e disponibilidade de horário para o desenvolvimento das atividades de estágio junto à UNEMAT e, que estas são compatíveis com o cronograma e o horário de minhas atividades acadêmicas. Declaro ainda que não possuo acúmulo de recebimento de bolsas em quaisquer outros programas da Universidade do Estado de Mato Grosso.

Cáceres /MT, _______/_______/ 2018
________________________________________

Assinatura
EDITAL Nº 012/2018 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

Edital de Processo Seletivo para a Contratação de Estagiário
ANEXO V – MODELO DE RECURSO

Candidato (a): ______________________________________________________________

Curso: _______________________________________________________________________

Polo de Apoio Presencial: ______________________________________________________

E-mail: _______________________________________________________________________

Solicitação de recurso contra a divulgação preliminar do Processo Seletivo:

(   ) Resultado Preliminar das Inscrições.

Justificativa: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________/MT, ____ de _________________ de 2018.
__________________________________________

Assinatura do (a) candidato (a)

Obs.: O recurso deverá ser preenchido de forma legível e conter argumentação lógica e consistente sobre o item a ser reavaliado.

EDITAL Nº 012/2018 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

Edital de Processo Seletivo para a Contratação de Estagiário
Anexo IV - CRONOGRAMA

	DESCRIÇÃO
	DATA
	HORÁRIO

	Publicação do Edital
	23 de outubro de 2018

	Inscrição
	24 a 26 de outubro de 2018

29 de outubro de 2018
	14h às 17h

	Homologação preliminar da etapa da Inscrição
	30 de outubro de 2018

	Recebimento de recurso contra indeferimento da inscrição
	31 de outubro de 2018
	Até às 24h do dia 31-10-2018

	Divulgação do resultado do recurso contra indeferimento da inscrição
	01 de novembro de 2018
	Até às 11h

	Homologação final da etapa da Inscrição
	01 de novembro de 2018
	Até às 12h

	Convocação para entrevista
	01 de novembro de 2018
	Até às 12h

	Realização da entrevista
	01 de novembro de 2018
	 19h

	Resultado final do processo seletivo
	02 de novembro de 2018
	12h

	Convocação do candidato aprovado
	02 de novembro de 2018
	Até às 12h

	Assinatura de Termo de Compromisso de Estágio
	05 de novembro de 2018
	Das 14h às 17 h

	Início do Programa de Estágio
	06 de novembro de 2018
	Conforme Termo de Compromisso

	Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD

Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT

Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br
	[image: image1.png]